Zatgcznik do Zarzadzenia Nr 1353/2017
Burmistrza Nysy
z dnia 9 pazdziernika 2017 roku

Porzadek Zebrania Wiejskiego

zwotanego na dzien 17 pazdziernika 2017r. w Swietlicy Wiejskiej w Wyszkowie
Slgskim w celu przeprowadzenia wyborow Sottysa i cztonkéw Rady Soteckiej
Sofectwa Wyszkdw Slgski.

1)
2)
3)
4)

Otwarcie Zebrania przez Burmistrza Nysy

Wybor Przewodniczacego Zebrania i Protokolanta
Sprawozdanie Sottysa za okres minionej kadenciji
Wybér Komisji Skrutacyjnej

Wybor Sottysa

Wybor cztonkéw Rady Soteckiej

Ogtoszenie wynikow gtosowania

Zamkniecie Zebrania




